[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
18.06.2024 г.                                    г.Таруса                                       № 227/74/12
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Тарусского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июнь-сентябрь 2024 года в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования

08 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 47 Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»,  пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Калужской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования 08 сентября 2024 года, территориальная избирательная комиссия Тарусского района РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Тарусского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период (с 20 июня по 10 сентября 2024 года) подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в единый день голосования  08 сентября 2024 года (график дежурств прилагается).

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Тарусского района С.В. Московкиной:

- ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись;

- вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии;

- осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

3. Разместить настоящее Решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                                   Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                              С.В. Московкина
1